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OGŁOSZENIE
  
Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim realizuje projekt współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I. Osoby młode na rynku pracy, Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających 
bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, pt.: 
 

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie makowskim (III)
  
Celem głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia 309 osób młodych w wieku 
18-29 lat, pozostających bez pracy w powiecie makowskim, dla których ustalono I lub II profil pomocy. 
Projekt zakłada aktywizację zawodową osób z tzw. kategorii NEET, tj. osoby, które nie uczestniczą w 
kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym lub szkoleniu (finansowanym ze środków publicznych) w 
okresie ostatnich 4 tygodni, w tym w szczególności: 
 

osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,
o niskich kwalifikacjach,
długotrwale bezrobotne.

  
Osoby do 25 roku życia nie mogą być zarejestrowane jako bezrobotne dłużej niż 4 miesiące. 
  
Wsparcie, jakie otrzymają uczestnicy projektu opierać się będzie na trzech elementach pomocy. 
Pierwsze dwa elementy, tj. określenie profilu pomocy i przygotowanie indywidualnego planu działania 
oraz usługa poradnictwa zawodowego, są obligatoryjne. Trzeci element pomocy jest fakultatywny i 
wybierany będzie w zależności od potrzeb i możliwości osób którym będzie udzielane wsparcie. 

Wartość projektu na lata 2018-2019 wynosi 4 227 554,05 zł. 
W 2019 r. zaplanowano wydatki w wysokości 1 987 286,59 zł. 
  
  
W ramach projektu w 2019 realizowane będą następujące formy wsparcia: 
 

pośrednictwo pracy oraz poradnictwo zawodowe – 148 osób,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 27 osób,
bony na zasiedlenie – 24 osoby,
wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy – 27 osób,
szkolenia – 20 osób,
staże – 50 osób.

  
O naborach wniosków na poszczególne formy będziemy informować na tablicy ogłoszeń urzędu oraz na 
naszej stronie. 
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Maków Mazowiecki, dnia 08.01.2019 r. 
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